

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приказ Министерства сельского хозяйства и потребительского рынка
Республики Коми от 22 февраля 2018 г. № 158 «О реализации отдельных
постановлений Правительства Республики Коми»

1. Наименование приказа изложить в следующей редакции:
«О реализации отдельных положений постановления Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424».
2. Преамбулу приказа изложить в следующей редакции:
«Во исполнение постановления Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 424 «Об утверждении Государственной программы Республики Коми «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми» (далее – Государственная программа) приказываю:».
3. В пункте 1 приказа слова «Постановлением № 47» заменить словами «приложением 2.17 к Государственной программе».
4. В пункте 2 приказа слова «Постановлением № 91» заменить словами «приложением 2.16 к Государственной программе».
5. В абзаце первом пункта 3 приказа слова «Постановлением № 107» заменить словами «приложением 2.15 к Государственной программе».
6. В абзаце первом пункта 4 приказа слова «Постановлением № 113» заменить словами «приложением 2.14 к Государственной программе».
7. В пункте 7 приказа и абзаце первом пункта 9 приказа слова «Постановлениями № 47, 91, 107, 113» заменить словами «приложениями 2.14 – 2.17 к Государственной программе».
8. В приложении № 9 к приказу слова «постановлением Правительства Республики Коми от 15 февраля 2017 г. № 113 «О Порядке предоставления субсидий по отдельным направлениям сельскохозяйственного производства» заменить словами «Порядком предоставления субсидий по отдельным направлениям сельскохозяйственного производства, установленным приложением 2.14 к Государственной программе «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, развитие рыбохозяйственного комплекса в Республике Коми», утвержденной постановлением Правительства Республики Коми от 28.09.2012 № 424,».
9. В приложении № 12 к приказу в позиции «на возмещение части затрат на проведение культуртехнических мероприятий на мелиорируемых землях (осушаемых и (или) орошаемых), вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот, на 1 гектар вовлеченных в оборот выбывших сельскохозяйственных угодий» число «6000,0» заменить числом «29100,0».

10. Приложение № 13 к приказу изложить в редакции согласно приложению к настоящим изменениям.